
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа Приморского края
(МАОУ «СОШ №23» НГО)

ПРИКАЗ
от «01» июля 2025г. № 245 -У

О зачислениив 1 класс
2025-2026 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», постановления администрации Находкинского городского
округа Приморского края от 02 февраля 2021 года № 93 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение»», Устава муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №23» Находкинского городского округа Приморского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СЧИТАТЬ зачисленными в | класс 2025-2026 учебного года согласно

списку следующихдетей, приложение1 настоящего приказа:
1.1. СЧИТАТЬ зачисленных детей согласно приложению | в обезличенной

форме для опубликования в соответствии с присвоенным номером регистрации на
портале АИС «Е-услуги. Образование» заявления, приложение 2 настоящего
приказа;

1.2. РАЗМЕСТИТЬ своевременно настоящий приказ и приложение2 к нему в

срок до 04.07.2025:

- Сластен Ольге Дмитриевне, заместителю по УВР на сайте школы,
- Воробьевой Наталье Владимировне, специалисту по кадрам на стенде школы.
2. УЧИТЫВАТЬВоробьевой Наталье Владимировне, специалисту по кадрам

зачисленныхв списках обучающихся | класса 2025-2026 учебного года.



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: заявления родителей, свидетельства о рождении, документ о

регистрации по месту жительства, документ подтверждающий внеочередное,
первоочередное и преимущественное право на зачисление.

{5 О87а
Ре

СА ее

Директор МАОУ «СОШ № ЗЫ Л.Н. Беляева
И ЕН документов ›иеедя=

—
75 “>,С настоящим приказом ознаком\ецы исое н

Ф.И.О. Дата СИодий В

Воробьева Н.В. ИЯ[МИ -
Сластен О.Д. 1.072 &| бт



Приложение2
утвержденное приказом
от 01.07.2025 № 245-У

Списки
зачисленных детей в первыйкласс

2025-2026 учебного года
согласно номеру регистрации заявления

на портале АЙС «Е-услуги»
Номер

не регистрации заявленияна портале
АИС «Е-услуги»

И 05414/СЗ/25040127110
2 05414/СЗ/25040113349
— 05414/СЗ/2504091696
4. 05414/СЗ/25040148437
5. 05414/СЗ/2504026437
6. 05414/СЗ/2504026507
Я. 05414/СЗ/2504026614
8. 05414/СЗ/250403967
Я. 05414/СЗ/2504033553
10. 05414/СЗ/25040127067
ры 05414/СЗ/25040127076
№. 05414/СЗ/25040127101
23. 05414/СЗ/25040127129
14. 05414/СЗ/25040127138
Е. 05414/СЗ/25040127165
16. 05414/СЗ/25040127174
У. 05414/СЗ/25040127209
18. 05414/СЗ/25040127478
5. 05414/СЗ/25040127646
20. 05414/СЗ/25040127833
21. 05414/СЗ/25040128592
2. 05414/СЗ/25040128654
25, 05414/СЗ/25040128743
24. 05414/СЗ/25040128832
25, 05414/СЗ/25040128841
20. 05414/СЗ/25040130026
АА, 05414/СЗ/25040114945
28. 05414/СЗ/25040149105
29. 05414/СЗ/25040153769
30. 05414/СЗ/250410511
З1. 05414/СЗ/25041221
32. 05414/СЗ/250519110
33. 05414/СЗ/250401451
34. 05414/СЗ/250401601



95, 05414/СЗ/250401825
36. 05414/СЗ/2504015145
НЕ. 05414/СЗ/2504018641
38. 05414/СЗ/2504016260
5, 05414/СЗ/2504016867
40. 05414/СЗ/2504018384
41. 05414/СЗ/2504017358
42. 05414/СЗ/2504017802
43. 05414/СЗ/2504018892
44. 05414/СЗ/2504019748
45. 05414/СЗ/2504019720
46. 05414/СЗ/25040110137
47. 05414/СЗ/25040110592
48. 05414/СЗ/25040111500
49. 05414/СЗ/25040114106
50. 05414/СЗ/25040115999
51. 05414/СЗ/25040116596
52. 05414/СЗ/25040117657
55. 05414/СЗ/25040146910
54. 05414/СЗ/25040150058
95 05414/СЗ/25040151663
О 05414/СЗ/25040155909
57. 05414/СЗ/25040156855
58. 05414/СЗ/25040158425
ВН. 05414/СЗ/25040162232
60. 05414/СЗ/25040162624
61. 05414/СЗ/25040162982
62. 05414/СЗ/25040163142
63. 05414/СЗ/25040166309
64. 05414/СЗ/250402977
65. 05414/СЗ/2504025820
66. 05414/СЗ/2504026277
67. 05414/СЗ/2504026384
68. 05414/СЗ/250407856
69. 05414/СЗ/250410628
О 05414/СЗ/250428762
У. 05414/СЗ/250516890
та. 05414/СЗ/250616149


